
   

Uchwała  Nr XL/317/2009 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

 

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 

3a, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie rachunku dochodów własnych i wydatków z tych dochodów na 

2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 

Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 8, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 8 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



 2 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA  

           RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

               mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

UZASADNIENIE 

 

§ 1 

Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia wpływów z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 

204.388 zł.; 

b) zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej na 2009 r. o kwotę 9.927 zł. 

 

§ 2 

Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą: 

a) zwiększa się dotację podmiotową dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż o kwotę 

9.927 zł.; 
b) zwiększa się plan wydatków jednostek oświatowych z przeznaczeniem na wydatki 

osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, wynagrodzenia i pochodne w związku ze 

stwierdzonymi niedoborami środków finansowych: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 73.000 zł. 

- Szkoła Podstawowa w Glinkach – 20.860 zł. 

- Zespół Szkolno –Przedszkolny w Sobiekursku – 91.272 zł. 

- Zespół Szkolno –Przedszkolny w Otwocku Wielkim – 13.278 zł.; 

c) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80101 dotyczą planu 

finansowego Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Otwocku Wielkim z 

przeznaczeniem na uzupełnienie planu na wykonanie badań lekarza specjalisty dla 

nauczycieli szkoły, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej, opłacenie wywozu nieczystości; 

d) zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie uczęszczania 

uczniów do przedszkoli na terenie innych gmin o kwotę 21.116 zł.; 

e) zmniejsza się plan dotacji podmiotowych dla przedszkoli niepublicznych o kwotę 

21.116 zł.( dotacje z przeznaczeniem na dofinansowanie uczęszczania uczniów do 

przedszkoli niepublicznych wymienionych  w załączniku Nr 7 opłacane są w ramach 

paragrafu 2310); 

f) zwiększa się plan wydatków Gminnego Przedszkola Nr 2 o kwotę 5.978 zł. z 

przeznaczeniem na zakup obieraczki do warzyw wraz z separatorem; 

f) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.80104 dotyczą Zespołu Szkolno 

–Przedszkolnego w Otwocku Wielkim z przeznaczeniem na uzupełnienie planu badań 

lekarza specjalisty dla nauczycieli przedszkola oraz na zakup środków do utrzymania 

czystości; 

g) przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85401 dotyczą Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Otwocku Wielkim z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu na wykonanie badania lekarza specjalisty dla nauczyciela świetlicy. 

 

§ 3 

Zmiany w załączniku Nr 3a dotyczą: 

- zmniejszenia planu dotyczącego zakupu zabawek na plac zabaw w Zespole Szkolno –

Przedszkolnym w Otwocku Wielkim o kwotę 100 zł. w związku z przesunięciami środków 

pomiędzy paragrafami; 

- przeznaczenia kwoty 5.978 zł. na nowy zakup inwestycyjny w Gminnym Przedszkolu Nr 2  

(zakup obieraczki do warzyw wraz z separatorem). 

 

 

 



 4 

§ 4 

Zmiany w załączniku Nr 6 dotyczą planu rachunku dochodów własnych Publicznego 

Gimnazjum w Karczewie: 

a) zmniejsza się dochody z tytułu różnych opłat o kwotę 1.000 zł. 

b) zwiększa się planowane dochody z tytułu wynajmu o kwotę 5.000 zł. 

c) zwiększa się planowane dochody z tytułu otrzymanych darowizn o kwotę 300 zł. 

d) zwiększa się planowane wydatki o kwotę 4.300 zł. z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia. 

§ 5 

Zmiany w załączniku Nr 7 dotyczą: 

-  zwiększenia planu dotacji podmiotowej dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Nadbrzeż o 

kwotę 9.927 zł.; 

- zmniejszenia planu dotacji podmiotowych dla niepublicznych przedszkoli w łącznej kwocie 

21.116 zł. 
 

§ 6 

Zmiany w załączniku Nr 8 dotyczą zwiększenia planu dotacji celowych  z przeznaczeniem 

na dofinansowanie uczęszczania uczniów do przedszkoli na terenie innych gmin o kwotę 

21.116 zł. 

 

 

 

 


